

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Número: 000050 Data: 09/11/2022 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000014  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 033 - PREGOEIRO  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA REPOSIÇÃO DE ESTOQUE, PARA SISTEMAS DE AGUA, ESGOTO E ADMINISTRATIVO

Fornecedor: B & COMERCIAL LTDA ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00003	CIMENTO CPII 50KG	750,0000	39,5000	29.625,0000	29/11/2022
Especificação:					
Marca:					
00005	AREIA GROSSA LAVADA	375,0000	167,0000	62.625,0000	29/11/2022
Especificação:					
Marca:					
00006	REJEITO DE BRITA TIPO MACADAME	750,0000	122,5000	91.875,0000	29/11/2022
Especificação:					
Marca:					
0013	CIMENTO SACO 50 KG C.R.)	250,0000	39,5000	9.875,0000	29/11/2022
Especificação:					
Marca:					
00015	AREIA GROSSA LAVADA (C.R.)	125,0000	168,0000	21.000,0000	29/11/2022
Especificação:					
Marca:					
00016	REJEITO DE BRITA TIPO MACADAME (C.R.)	250,0000	122,0000	30.500,0000	29/11/2022
Especificação:					
Marca:					

Total do Fornecedor B & COMERCIAL LTDA ME **245.500,0000**

Fornecedor: AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00004	MOINHA DE BRITA	750,0000	129,0000	96.750,0000	29/11/2022
Especificação:					
Marca: SALDANHA					
0010	PEDRA BRITA N-0	375,0000	155,5000	58.312,5000	29/11/2022
Especificação:					
Marca: MM					
00014	MOINHA DE BRITA TAMANHO APROXIMADO DE 0 A 6,3 MM (C.R.)	250,0000	129,0000	32.250,0000	29/11/2022
Especificação:					
Marca: SALDANHA					
00020	PEDRA BRITA N-0 (CR)	125,0000	155,5000	19.437,5000	29/11/2022
Especificação:					
Marca: MM					

Total do Fornecedor AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA **206.750,0000**

Fornecedor: CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
------	---------	------------	----------------	-------------	------------------

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

00001	CAL HIDRATADA P-20	75,0000	16,2000	1.215,0000	29/11/2022
Especificação:					
Marca: BRASICAL					
00002	CALCÁRIO BRITADO P-1	750,0000	148,0000	111.000,0000	29/11/2022
Especificação:					
Marca: MICROMINAS					
00007	TIJOLO COMUM MACIÇO	750,0000	2,0200	1.515,0000	29/11/2022
Especificação:					
Marca: QUINCAS					
00008	BLOCO CANALETA DE CONCRETO 39 X 19 X 19 CM	375,0000	5,5000	2.062,5000	29/11/2022
Especificação:					
Marca: CONSTRUMAX					
00009	BLOCO DE CONCRETO 39 X 19 X 19 CM	375,0000	5,2000	1.950,0000	29/11/2022
Especificação:					
Marca: CONSTRUMAX					
00011	CAL HIDRATADA P-20 (C.R.)	25,0000	16,2000	405,0000	29/11/2022
Especificação:					
Marca: BRASICAL					
00012	CALCÁRIO BRITADO P-1(C.R.)	250,0000	148,0000	37.000,0000	29/11/2022
Especificação:					
Marca: BRASICAL					
00017	BLOCO DE CONCRETO 39 X 19 X 19 CM (C.R.)	125,0000	5,2000	650,0000	29/11/2022
Especificação:					
Marca: CONSTRUMAX					
00018	TIJOLO COMUM MACIÇO (C.R.)	250,0000	2,0200	505,0000	29/11/2022
Especificação:					
Marca: QUINCAS					
00019	BLOCO CANALETA DE CONCRETO 39 X 19 X 19 CM (C.R.)	125,0000	5,5000	687,5000	29/11/2022
Especificação:					
Marca: CONSTRUMAX					
Total do Fornecedor CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA				<b>156.990,0000</b>	
TOTAL DO PROCESSO 000050 / 2022				<b>609.240,0000</b>	
TOTAL GERAL				<b>609.240,0000</b>	

